
Maastohiihdon seura- ja piiritiedote 5.2.2010

Tämä on maastohiihdon sähköinen seura- ja piiritiedote. Piirit voivat välittää tämän 
tiedotteen edelleen seuroilleen osan seuroista puuttuessa tästä jakelusta, ja seurat 
voivat informoida jäsenistöään ajankohtaisilla asioilla. Tiedotteet löytyvät myös 
netistä. http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/uutiskirjeet_ja_tiedotteet/seura-
ja_piiritiedotteet/

Suomen Maastohiihto ry
Suomen Hiihtoliiton toimintamalli uudistui 1.1.2010 ja maastohiihtokin itsenäistyi 
omaksi toiminta- ja talousyksiköksi. Kaikki maastohiihtoon liittyvät toiminnot siirtyivät 
vuoden alussa Suomen Maastohiihto ry:lle. 
Maastohiihdon nettisivuille pääsee nyt myös osoitteesta www.maastohiihto.fi ja 
henkilökunnan sähköpostit ovat maastohiihto.fi -päätteisiä.

Seuratuki 2010
Opetusministeriön liikuntayksikkö on myöntänyt seuratoiminnan kehittämistukea 
jaettavaksi lasten ja nuorten urheiluun 
600 000 euroa ja aikuisten terveyttä edistävään liikuntaan 150 000 euroa. Toivomme 
maastohiihtoseuroilta paljon hyvin suunniteltuja ja perusteltuja hakemuksia, sillä 
jaettavat tuet ovat merkittäviä, 1000 - 8000 euroa hyväksyttyä hanketta kohden.
Vuoden 2010 seuratoiminnan kehittämistuet lasten ja nuorten urheiluun sekä 
aikuisliikuntaan ovat haettavissa 15.3.2010 mennessä. Tarkemmat tiedot: 
www.seuratuki.fi

Koululaisviestit 2010
Kuluvana talvena maastohiihdossa ei ole koko maata kattavaa Valio Viesti - tai Arla-
cup -tyyppistä tapahtumaa. Monet hiihtopiirit ovat kuitenkin jo monena vuotena 
pitäneet koululaisille piirin sisäisiä tai paikallisia viestejä ja näin näyttää olevan 
monessa paikassa tämänkin talven aikana. Toivomme, että hiihtopiirit ja seurat 
olisivat joka puolella Suomea aktiivisia ja organisoisivat nuorille koululaisille 
hiihtotapahtumia.
Koululaisviestikisailu, tapahtuma hiihtomaassa tai muu kouluun liittyvä hiihtotempaus 
on koko koulun yhteinen hiihtopäivä, jossa kaikkien yhdessäolo ulkona luonnossa on 
myös maastohiihdon sanoman viemistä sopivalle kohderyhmälle.
Tapahtumista toivomme raportteja Suomen Maastohiihto ry:lle, Teuvo Ylikoskelle, 
jolloin voimme tehdä yhteenvedon siitä, mitä koululaishiihdossa tällä hetkellä 
tapahtuu.

Koululaisten Kansanhiihdot
Perinteinen Koululaisten Kansanhiihto järjestetään kuitenkin jälleen Suomen 
Maastohiihdon toimesta. Kansanhiihdon suoritusjakso on neljä viikkoa ja yhteenvedot 
kootaan luokkakohtaisesti. Tulokset ilmoitetaan nyt ensimmäistä kertaa sähköisesti 
31.3.2010 mennessä. Palkintoja sekä arvotaan että eniten kilometrejä hiihtäneet 
luokat palkitaan.
Lisätietoa, luokantaulut sekä tulosten ilmoituslomake löytyvät 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/nuorisohiihto/koululaisten_kansanhiihto/

Hiihtäjä-lehti ja kilpailuilmoitukset
Pyydämme huomioimaan, että kaikki loput kevätkauden kilpailuilmoitukset, jotka 
halutaan Hiihtäjä-lehteen 2/2010 (ilmestyy 25.2.2010) on oltava 8.2. mennessä joko 
www.hiihtokalenteri.fi kautta (jolloin kilpailun tarkka paikka ja aika ilmoitetaan 
kohdassa "muuta tietoa") tai sähköpostilla hiihtaja@maastohiihto.fi tai eeva@merci.fi.
Kevätkauden viimeinen Hiihtäjä-lehti 3/2010 ilmestyy toukokuussa 24.5.2010. 

http://www.seuratuki.fi/
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Hiihtäjä-lehdestä löytyy enemmän tietoa 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/hiihtaja-lehti/

SM-kisat 2011
Vuoden 2011 Suomen-mestaruuskilpailujen paikat, ajankohdat sekä alustavat 
lajivalikoimat on julkaistu http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/kilpailutoiminta/sm-
kilpailut_2011/

Hiihtokauppa
Suomen Maastohiihto ry:n materiaalia ja yhteistyökumppaneidemme laadukkaita 
tuotteita on myynnissä sähköisessä hiihtokaupassa osoitteessa www.hiihtokauppa.fi.
Uutuutena kaupasta on saatavissa Suomen Maastohiihdon, Vuokatin Urheiluopiston ja 
KIHU:n yhteistyönä tehty maastohiihtotekniikat-dvd, joka pitää sisällään sekä 
luisteluhiihdon että perinteisen tyylin hiihtotekniikat ja niiden kehittelyt kaikkine 
yksityiskohtineen sekä palautelomakkeet tekniikoiden kehittymisen seurantaan. Tuote 
soveltuu erinomaisesti valmennus- ja opetuskäyttöön seuroille, hiihtokouluille ja 
yksittäisille valmentajille. Dvd:n hinta on 35 euroa.

Huoltokoulutusta keväällä
Aktiivihiihtäjille, seurojen/piirien henkilökohtaisille ja ryhmävoitelijoille sekä II-tason 
huoltokoulutukseen pyrkiville tarkoitettu maastohiihdon I-tason huoltokoulutus 
järjestetään 16. - 18.4.2010 Vuokatin Urheiluopistolla. Kurssin vetäjä Jari Nieminen 
ottaa ilmoittautumisia vastaan 1.4.2010 saakka, jari.nieminen@ppp.inet.fi, 040 739 
9655.

Ensi syksyn I- ja II-tason huoltokurssien ajankohdista ilmoitetaan myöhemmin: 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/koulutus/huoltokoulutus/
Näiltä sivuilta löytyy lisätietoa myös kevään koulutuksesta.

Suurarpajaiset 2010
Suurarpajaiset 2010 on mainio tilaisuus kerätä helppoa rahaa mille tahansa manner-
Suomen alueella toimivalle urheiluseuralle tai nuorisotyötä tekevälle yhdistykselle. 
Arpaa on helppo myydä, sillä sen hinta on vain 5 euroa, vaikka palkintolista on 
arpajaisten 10-vuotisjuhlien vuoksi ennätyksellisen muhkea. 
Suurarpajaiset 2010:n arvanmyyntiaika on 5.3. - 1.9.2010. Arpoja tulee myyntiin 
yhteensä 50 000 kpl. Pääpalkintona on upouusi Volkswagen Golf Variant -henkilöauto. 
Muutkin palkinnot ovat hienoja, esim. vene, skoottereita, polkupyöriä ja kalusteita. 
Palkintoja on yhteensä vähintään 1000 kpl ja niiden yhteisarvo on 87 500 euroa. Arvat 
toimitetaan myyjille 25 kappaleen nipuissa. Myyntiprovisio on hulppeat 50 %! 
Mikäli seurasi on kiinnostunut arpojen myynnistä, sen tulee tehdä oma sopimus 
arpajaisten järjestäjän kanssa. Yhteyshenkilön tiedot ja muuta informaatiota löytyy 
https://hiihtoliitto-fi-
bin.directo.fi/@Bin/f0701a11f2cb3c577a017229c4f61240/1265288040/application/x-
msword/11308933/Suurarpajaiset%202010%20-%20Myyntiesite%20Maastohiihto
%20ry.doc

Tässä muutamia ajankohtaisia asioita ja lisää löytyy maastohiihdon nettisivuilta. 
http://www.hiihtoliitto.fi/maastohiihto/

Lumista talven jatkoa ja hyviä hiihtolomia!
Suomen Maastohiihto ry:n henkilökunta
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